



GIG  
CYMRU  
NHS  
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol  
Cwm Taf Morgannwg  
University Health Board



## Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_329\_25

### You asked:

Under the Freedom of Information Act 2000, I respectfully request information regarding all expenditures related to Diversity, Equality, and Inclusion (DEI) initiatives and LGBTQ+ initiatives, within the health board for the calendar year 2024 (January 1, 2024, to December 31, 2024).

For each expenditure, please provide:

1. The specific initiative or project to which the expenditure relates
2. The total cost incurred for that initiative.
3. The name of the organisation or individual to whom the payment was made.
4. A brief description of the purpose of the payment or the service/product received.

I would prefer to receive this information in a clear, itemised format.

### Our response:

We can confirm, in the calendar year 2024, the Health Board spent £0 on expenditures related to Diversity, Equality, and Inclusion (DEI) initiatives and LGBTQ+ initiatives and are therefore, unable to provide the information required.